
 
 

 
 

č.09 
 
Ročník 2010-2011                                                        13.listopadu 2010 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 
 

9.kolo 
Zdá se, že plzeňské Derby proběhlo tentokrát v klidu. Domácí Slavoj s přehledem využil domácí 

prostředí k vítězství a pro Sokol V. to tak znamená opuštění první příčky tabulky. Družstvo TJ Kdyně  
přehrálo doma i druhé chebské družstvo – Lokomotivu B - a vrátilo se do čela tabulky. Kdyni ale 
následně čekají dvě velmi těžká utkání v Plzni – nejdříve se Sokolem a v posledním podzimním kole 
se Slavojem.  Dá se asi soudit, že tato utkání toho dost napoví pro další vývoj na čele soutěže. 
Částečným překvapením je vítězství Rokycan v Holýšově. Domácí sice zahráli nadprůměrně dobře   
(30 kuželek nad svůj domácí průměr), ale hosté z Rokycan ještě lépe a nejsou již poslední. 
Jiskra Šabina B hrála doma s Jáchymovem své páté domácí utkání a po čtvrté odchází s prohrou. 
Není ale divu. Jejich Top výkon činí doma 2496 kuželek a to stačilo pouze na Cheb A. Ostatní 
soupeři s přehledem pokořili hranici 2500 (Slavoj Plzeň dokonce 2603) a tak je Šabina B zatím na 
chvostu tabulky. 
Chebské Áčko bylo loni účastník 3.kuž.ligy mužů, ale ligovou úrovní příliš nezáří. Nováček soutěže 
z Havlovic je trochu potrápil a pro domácí to nebylo vůbec jasné a snadné vítězství. 
Dost podobný osud mělo utkání ve Stříbře. Baník zahrál téměř přesně svůj domácí průměr, ale 
hosté, kteří nezvládli závěr utkání, měli k výhře dost blízko.  

Souhrnný přehled výsledků 

SLAVOJ PLZE Ň -  SOKOL PLZEŇ V. 14:2 2583-2483 r.Pešek  13.11. 
TJ KDYNĚ -  LOKO CHEB B 14:2 2631-2536 r.Kuželík  13.11. 
KUŽELKY HOLÝŠOV -  SKK ROKYCANY C  4:12 2563-2577 r.Šlajer  13.11. 
JISKRA ŠABINA B -  TJ JÁCHYMOV  2:14 2466-2551 r.Černý  13.11. 
LOKOMOTIVA CHEB A  -  TJ HAVLOVICE 10:6 2641-2600 r.Eichler  30.10. 
BANÍK STŘÍBRO -  TJ LOMNICE 13:3 2565-2519 r.Šraga  13.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Kdyně  9 7 1 1 108:36 2616 15 
 2. Sokol Plzeň V.  9 7 0 2 94:50 2576 14 
 3. Slavoj Plzeň  9 7 0 2 94:50 2550 14 
 4. TJ Jáchymov  9 6 0 3 89:55 2556 12 
 5. Lokomotiva Cheb  A 9 6 0 3 75:69 2526 12 
 6. TJ Havlovice  9 4 0 5 73:71 2585 8 
 7. Baník Stříbro  9 4 0 5 60:84 2553 8 
 8. Kuželky Holýšov  9 3 0 6 72:72 2537 6 
 9. TJ Lomnice  9 3 0 6 49:95 2532 6 
10. SKK Rokycany  C 9 2 1 6 56:88 2508 5 
11. Lokomotiva Cheb  B 9 2 0 7 48:96 2556 4 
12. Jiskra Šabina  B 9 2 0 7 46:98 2495 4 



Podrobné výsledky 
 

 SLAVOJ PLZE Ň 2583 14:2 2483 SOKOL PLZEŇ V. 

 FINDEJS Milan 419 0:2 430 KUČERA Oldřich 
 HOŘEJŠÍ Josef 450 2:0 382 ŠAŠEK Jiří 
 HRANÁČ Václav 390 2:0 380 PEJSAR Jaroslav 
 KREUTZER Josef 442 2:0 440 KUČERA Pavel 
 HARMÁČEK Petr 457 2:0 450 TAUBR Daniel 
 BOK Karel 425 2:0 401 KEPL Vladimír 
 
divák ů: 19, utkání trvalo: 2:30 
Hned úvodní dvojice měla zvláštní průběh. Milan Findejs poprvé v této soutěži prohrál doma a to ne 
příliš obvyklým způsobem. Na Milanovu dorážku 124 odpověděl Oldřich Kučera dorážkou 115, a 
přesto mu to stačilo k vítězství. Na sousedních drahách domácí Pepa Hořejší snadno vyhrál 68 
kuželek a rozdíl byl především v dorážce (153 : 98). Ve druhé skupině hráčů uspěli oba domácí, i 
když to měli docela těsně. V souboji náhradníků vyhrál na drahách 1-2 domácí V.Hranáč nad 
Jar.Pejsarem a na drahách 3-4 Josef Kreutzer nad Pavlem Kučerou. Tím byla cesta domácích 
k vítězství otevřená – 6:2 a plus 69 kuželek. Aby domácí prohráli 69 kuželek, to by musela být 
náhoda, která se opravdu nekonala. Hostující Daniel Tauber sice předvedl výkon 450 kuželek, 
domácí hráč si to ale nenechal líbit a Dana porazil. I na drahách 3-4 byli domácí úspěšnější a Karel 
Bok završil vítězství domácích, kteří vyhráli vysoko díly lepší dorážce (831 : 727).  
 

 TJ KDYNĚ 2631 14:2 2536 LOKOMOTIVA CHEB B 

 LOMMER Jan 470 2:0 427 HUBÁČEK Pavel 
 TIMURA Tomáš 395 0:2 412 KUBÍK Jan 
 KUŽELÍK Václav 410 2:0 388 GLADAVSKÁ Helena 
 KUŽELÍK Václav st. 457 2:0 451 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 GÖTZ Jiří 466 2:0 444 STRNAD Václav 
 ZENEFELS Jiří 433 2:0 414 HEŘMANOVÁ Iveta 
 
divák ů: 10, utkání trvalo: 5:10 
Kdyně hrála doma poslední podzimní utkání a úvod byl výtečný. Jan Lommer dosáhl svůj nejlepší 
domácí výsledek roku 2010 a byl z toho slušný náskok 43 kuželek. Na druhém místě sestavy 
domácích byl schovaný náhradník a Jan Kubík nad Čulibkem domácích vyhrál. Družstvo hostí si 
odbylo svého Čulibrka na třetím místě, domácí V. Kuželík sice vyhrál, ale žádný rozhodující náskok 
nevytvořil. Kdyně vedla 4:2 a měla 48 kuželek k dobru. Zatím tedy domácí moc jásat nemohli a 
rozhodnutí měla přinést až druhá polovina utkání a skutečně to byla ta lepší část. Ve vyrovnaných 
duelech, kdy byly k vidění pěkné souboje a výsledky, vyhráli 2x domácí hráči, ale o výhru se museli 
vždy dost poprat, protože chebští byli na první padesátku lepší. Před poslední dvojicí bylo prakticky 
rozhodnuto, protože se dalo předpokládat, že Jiřímu Zenefelsovi, který má doma průměr 447 
kuželek, bude náskok 76 kuželek bohatě stačit. Iveta Heřmanová sice umí, tentokrát to ale bylo nad 
její síly. 
 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2563 4:12 2577 SKK ROKYCANY C 

 GRÖSSL David 425 0:2 462 ŽAMPA Petr 
 MYSLÍK Jan 431 2:0 390 DIENSTBIER Josef 
 ŠLAJER Stanislav 411 0:2 412 PITTNER Tomáš 
 ŠETERLE Daniel 423 0:2 429 HOLŠAN Jan 
 BENDA Jiří 425 0:2 444 WOHLMUTH Michal 
 SCHREINER Miroslav 448 2:0 440 MOULIS Ladislav 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:35 



Holýšov na svoji nedávnou ligovou účast pomalu zapomíná a po odchodu některých hráčů i trochu 
vyhasíná. Vždyť v tomto kole hostil poslední družstvo tabulky. Na druhé straně se ale hostům vstup 
do utkání značně povedl. Petr Žampa zahrál nejlepší dorážku celého utkání a s přehledem vyhrál. U 
druhých hráčů se situace otočila a na straně hostů padl nejslabší výkon utkání. Stav byl srovnaný a 
domácí měli nejtěsnější náskok 4 kuželky. V prostředí části se povedlo hostům 2x těsně vyhrát a stav 
se dost naklonil v jejich prospěch (2:6 a plus 3 kuželky pro hosty). Vypadalo to na drama do konce 
utkání, i když hned pátá dvojice naznačila, jak to asi může skončit. Jiří Benda hrál sice bez chybného 
hodu, ale i když jeho soupeř Michal Wohlmuth jich měl pět, Rokycany začínaly slavit (mají +22 
kuželek). Když v poslední dvojici zkušený Láďa Moulis na první padesátku vyhrál dalších 14 kuželek, 
bylo nečekané vítězství Rokycan skutečností. 
 

 JISKRA ŠABINA B 2466 2:14 2551 TJ JÁCHYMOV 

 KVETOŇ Stanislav 414 0:2 430 VLČEK Miroslav 
 BLÁHA Roman 413 0:2 427 MITÁČEK Jiří 
 CIMBALA Štefan 421 0:2 444 MONDEK Václav 
 SEIDL František 379 0:2 420 ŠREK Jiří 
 ČERNÝ Jaromír 439 2:0 400 BLASLOVÁ Dana 
 BRANDL Gerhard 400 0:2 430 ŽIVNÁ Irena 
 
divák ů: 8, utkání trvalo: 5:00 
Úvod utkání byl vcelku vyrovnaný, ale hosté na tom  byli stále o krok lépe. Kuželku po kuželce 
zvyšovali svůj náskok a v půli byl stav 0:6 a plus 53 pro Jáchymov. Za zmínku stojí velké množství 
chyb, které vytvořili domácí - 21:5 u hostů. Ve čtvrté dvojici se nepodařilo vývoj zvrátit ani F.Seidlovi 
a o 30 kuželek horší dorážkou ztrácí další body. V páté dvojici se podařilo vykřesat jiskřičku naděje 
J.Černému, který poráží D.Blaslovou o 39 kuželek především zásluhou vyrovnaných výkonů na obou 
drahách. Zvrat však nedopustila I.Živná a poráží G.Brandla o 30 kuželek. Hostující družstvo 
zaslouženě vyhrálo a odváží si ze Šabiny zaslouženě body. (J.Černý). 
 
 

 LOKOMOTIVA CHEB A 2641 10:6 2600 TJ HAVLOVICE 

 FEKSA Pavel 412 0:2 449 PALACKÝ Petr 
 ŠATRA František 423 0:2 428 GOTTWALD Jan 
 EICHLER Zdeněk 462 2:0 455 ZŮNA František 
 NOVÁČEK Jiří 418 0:2 433 SVOBODA Petr 
 LIPTÁK Ladislav 505 2:0 434 RYGL Vladimír 
 RAJLICH Petr 421 2:0 401 KALISTA Jiří 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:35 
V tomto předehrávaném utkání domácí trochu odpočívali a první dva hráči nepřekročili ani svůj 
domácí průměr. Hosté tedy vedli 0:4 a + 42 kuželek. Nádherný souboj probíhal ve třetí dvojici. 
Havlovický Fr.Zůna vyhrál první půli o 17 kuželek (223:240), před druhou dorážkou vedl ještě o 3 
kuželky, závěr ale patřil Zdenku Eichlerovi. Na čtvrtém místě nastoupil za domácí Jiří Nováček, ale 
ani on nepřekročil svůj stín, protože má domácí průměr 419 kuželek.  Petr Svoboda nabídnutou šanci 
přijal a situace vypadala pro Havlovice nadějně. Na pátém místě nastoupil za domácí Guru Láďa 
Lipták a o jeho výhře nikdo nepochyboval. Bylo pouze otázkou, o kolik to nakonec bude. První 
padesátka vypadala celkem přijatelně (Láďa 233, Vláďa 218). Druhá půle ale byla exhibicí Ládi 
Liptáka (173+99=272 kuželek) a stav utkání byl téměř srovnaný – 4:6, ale domácí už o 21 kuželek 
vedli.  Rozhodnutí bylo na posledních hráčích a v úvahu přicházela i remíza. Dá se ale říci, že oba 
poslední zahráli pod své možnosti, ale domácím to i tak stačilo na vydřené vítězství. A že Jirka 
Kalista zahraje svůj nejslabší výsledek sezony zrovna v Chebu, to se asi nečekalo. 
Družstvo domácích těží jednoznačně z výtečné hry Ládi Liptáka – bez něj by byla Lokomotiva v dost 
jiné situaci. To je ale známá písnička a možná i dost obehraný šlágr. Ale - kdo umí, ten umí ….. 
 
 



 BANÍK STŘÍBRO 2565 13:3 2519 TJ LOMNICE 

 HARANČÍK Jaroslav 451 2:0 422 MARTINCOVÁ Věra 
 ŠRAGA Vladimír 437 2:0 432 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 TREPPESCH Pavel 432 1:1 432 VOLF Josef 
 VLČEK Milan 417 0:2 446 SCHIMMER Rudolf 
 ČECH Jan 400 2:0 396 KUPČÍK Albert 
 VRANIAK Bernard 428 2:0 391 VETCHÝ Pavel 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:35 
Při pohledu na Zápis o utkání se zdá, že družstvo Lomnice asi vůbec nezajímá sestava domácích a 
dívají se pouze na svá kriteria. Sestava je ve většině utkání venku dost podobná a družstvo 
nevyužívá možnosti, že sestavu určuje podle sestavy domácích. V tomto utkání by při jiném pořadí 
hráčů Lomnice, i za stávajících výsledků, byla reálná jasná remíza.  
 
 

Starty náhradníků: 
2. start: HOLŠAN Jan (Rokycany , 17637), HRANÁČ Václav (Sj. Plzeň, 15722), TIMURA Tomáš (TJ 
Kdyně, 16054) 
1. start: PEJSAR Jaroslav (So.Plzeň V., 19367) 
 
   
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 9.kole: 
 
Plné EICHLER Zdeněk - Loko Cheb A 328 v Chebu 
Dorážka LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb A 179 v Chebu     
Chyby LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb A   0 v Chebu 
 STRNAD Václav - Loko Cheb B   0 ve Kdyni 
 BENDA Jiří - Holýšov   0 v Holýšově 
  

CELKEM  LIPTÁK   Ladislav   Loko Cheb A    505   v Chebu 

 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 452,6 4 / 4 
 2. LOMMER Jan TJ Kdyně  448,9 5 / 5 
 3. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  447,6 5 / 5 
 4. VRANIAK Bernard B.Stříbro  446,9 5 / 5 
 5. STRNAD Václav Cheb  B 446,1 6 / 6 
 6. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  444,9 5 / 5 
 7. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  443,7 6 / 6 
 8. VÍT Martin So.Plzeň V.  441,7 4 / 5 
 9. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  441,4 5 / 5 
 10. RAJLICH Petr L.Cheb  A 441,1 4 / 4 
 11. SVOBODA Petr Havlovice  440,6 5 / 5 
 12. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  440,2 4 / 5 
 13. KALISTA Jiří Havlovice  438,7 5 / 5 
 14. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  438,5 6 / 6 
 15. MONDEK Václav Jáchymov  438,0 6 / 6 
 16. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 436,7 6 / 6 
 17. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  436,4 4 / 5 
 18. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  436,2 5 / 5 

 19. RYGL Vladimír Havlovice  435,9 5 / 5 
 20. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 434,3 6 / 6 
 21. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  434,0 6 / 6 
 22. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  433,4 6 / 6 
 23. MITÁČEK Jiří Jáchymov  432,8 5 / 6 
 24. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  430,9 4 / 5 
 25. VESELÝ Michal Rokycany  C 430,6 5 / 6 
 26. ŠREK Jiří Jáchymov  429,6 6 / 6 
 27. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 429,3 5 / 5 
 28. ZŮNA František Havlovice  428,7 5 / 5 
 29. EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 428,4 3 / 4 
 30. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  427,5 6 / 6 
 31. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  426,9 6 / 6 
 32. MOULIS Ladislav Rokycany  C 426,4 6 / 6 
 33. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  426,2 5 / 5 
 34. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  425,3 4 / 5 
 35. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 424,1 6 / 6 
 36. VLČEK Miroslav Jáchymov  424,0 6 / 6 



 37. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  423,7 5 / 5 
 38. VLČEK Milan B.Stříbro  423,6 4 / 5 
 39. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  422,4 5 / 5 
 40. GUBA Jiří TJ Lomnice  422,3 4 / 6 
 41. PALACKÝ Petr Havlovice  421,8 5 / 5 
 42. GOTTWALD Jan Havlovice  420,8 5 / 5 
 43. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  420,2 6 / 6 
 44. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  419,1 5 / 5 
 45. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  418,6 4 / 5 
 46. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 417,3 6 / 6 
 47. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  416,7 6 / 6 
 48. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 416,6 4 / 4 
 49. KUBÍK Jan Cheb  B 416,3 6 / 6 
 50. ŽAMPA Petr Rokycany  C 416,3 6 / 6 
 51. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  416,2 6 / 6 
 52. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 415,8 6 / 6 
 53. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  415,3 5 / 5 

 54. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  414,6 5 / 5 
 55. ČECH Jan B.Stříbro  414,0 5 / 5 
 56. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  413,5 6 / 6 
 57. BOK Karel Sj. Plzeň  412,6 6 / 6 
 58. VOLF Josef TJ Lomnice  412,5 5 / 6 
 59. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  411,0 5 / 5 
 60. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 409,3 5 / 5 
 61. LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  409,1 5 / 5 
 62. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 405,6 5 / 5 
 63. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 404,9 3 / 4 
 64. PITTNER Tomáš Rokycany  C 404,4 6 / 6 
 65. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  404,3 5 / 6 
 66. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  402,5 4 / 6 
 67. SEIDL František Ji.Šabina  B 401,3 5 / 5 
 68. ŠATRA František L.Cheb  A 401,0 4 / 4 
 69. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 399,0 6 / 6 
 70. FEKSA Pavel L.Cheb  A 395,0 3 / 4 

   
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

9.kolo 
V tomto kole se povedlo získat hostům pouze jediný bod a zasloužilo se o to poměrně nečekaně 

chebské Déčko na Slovanu C.  Dařilo se oběma hazlovským družstvům, když Hazlov D vyhrál těsně 
se Slovanem K.Vary B a Hazlov C vyhrál naopak velikým rozdílem se Šabinou C. 
V Teplé hostil domácí Sokol soupeře z Jáchymova a nechybělo mnoho k překvapení. Nakonec však 
dopadlo utkání pro domácí šťastně.  
V Chebu hrála domácí Lokomotiva C s Útvinou a k úspěšnému vítězství se musela propracovat pro 
ní dost nadprůměrným výsledkem.  
V Aši se konalo utkání předních družstev soutěže a domácí Jiskra Aš docela snadno a vysoko 
přehrála SKK K.Vary B. 

Souhrnný přehled výsledků 

 
TJ JISKRA HAZLOV D  -  SLOVAN KARL.VARY B 12:4 2586-2575 r.Špačková  13.11. 
SLOVAN KARL.VARY C -  LOKOMOTIVA CHEB D 8:8 2553-2545 r.Žalud  13.11. 
TJ JISKRA HAZLOV C  -  TJ JISKRA ŠABINA C 16:0 2640-2416 r.Knespl  13.11. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2613-2605 r.Reiserová  13.11. 
LOKOMOTIVA CHEB C  -  TJ SOKOL ÚTVINA 12:4 2497-2472 r.Budil  13.11. 
TJ JISKRA AŠ  -  SKK KARLOVY VARY B 14:2 2585-2452 r.Pospíšilová 13.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Hazlov C 9 7 1 1 110:34 2588 15 
 2. SKK Karlovy Vary B 8 7 0 1 93:35 2570 14 
 3. TJ Jiskra Aš  8 6 0 2 84:44 2515 12 
 4. TJ Sokol Útvina  9 6 0 3 96:48 2498 12 
 5. Lokomotiva Cheb C 9 6 0 3 82:62 2569 12 
 6. Slovan Karl.Vary B 9 5 0 4 82:62 2539 10 
 7. TJ Sokol Teplá  9 4 1 4 74:70 2518 9 
 8. TJ Jáchymov B 9 3 0 6 53:91 2459 6 
 9. TJ Jiskra Hazlov D 9 3 0 6 50:94 2413 6 
10. Slovan Karl.Vary C 9 2 1 6 55:89 2403 5 
11. Lokomotiva Cheb D 9 1 1 7 39:105 2385 3 
12. TJ Jiskra Šabina C 9 1 0 8 30:114 2439 2 



Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA HAZLOV D 2586 12:4 2575 SLOVAN KARL.VARY B 

 REPČIK Miroslav 462 2:0 418 LUSTER Johannes 
 JARINOVÁ Klára 453 2:0 419 BESEDA Petr 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 440 2:0 425 TAKÁCS Petr 
 REPČÍK Pavel 398 0:2 425 BECK Tomáš 
 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 400 0:2 477 TRAKAL Martin 
 UTIKALOVÁ Linda 433 2:0 411 ZÁPOTOČNÝ Václav 
 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:50 
Družstvo domácích začalo nezvykle impozantním vstupem do utkání a než se hosté rozkoukali, 
prohrávali v polovině utkání 6:0 a o 93 kuželek. Zdálo se, že domácí družstvo pokoří svůj nejlepší 
dosavadní výsledek. Další domácí hráči si ale vybrali svůj oddychový čas a umožnili hostům 
zkorigovat výsledek na přijatelný stav. Po pěti hráčích to bylo 6:4, ale hosté měli 11 kuželek k dobru. 
Pohledy se tedy upíraly na poslední hráče. Linda má doma průměr 396, Vašek Zápotočný má venku 
průměr 442 kuželek. Bude to pro utkání to rozhodující? Ani náhodou. Všechny teoretické 
předpoklady šly stranou a rozhodl boj na drahách.  Linda po pěti výkonech pod 400 kuželek nezvykle 
dobrý výsledek 433, Vašek zaujmul potřetí pozici  Čulibrka a tím byl „výlov Slovanu“ dokončen. I přes 
některé rezervy dosáhli domácí skutečně svůj nejlepší výkon v soutěži. 
 

 SLOVAN KARL.VARY C 2553 8:8 2545 LOKOMOTIVA CHEB D 

 TOKA Miroslav 428 2:0 415 ADAM Jan 
 ŠAFR Jiří 456 2:0 372 NOVÁČEK Josef (*) 
 STAŠOVÁ Daniela 429 0:2 482 JAROŠ Jiří 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 409 0:2 433 BERKOVCOVÁ Hana 
 ČEJKOVÁ Michaela 416 0:2 421 HUSNÍKOVÁ Dagmar 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 415 0:2 422 KRÝSL Vladimír, ing. 
 
střídání: od 51. hodu: NOVÁČEK Josef + SCHUBERT Pavel 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:45 
Slovan se asi připravoval na radostnější výsledek, ale člověk míní a Pánbůh mění. První třetina 
utkání byla pro Slovan příznivá a ani střídání v řadách Chebu je neuchránilo od vysoké prohry 4:0 a 
97 kuželek. Potom ale nastal v utkání zvrat. V chebském družstvu se „pochlapil“ Jiří Jaroš, který měl 
v dosavadních utkáních venku nejlepší výkon 400 (v Útvině). Tady mu utkání sedlo, rozjel se ve 
velkém stylu a zastavil se na výsledku 482 kuželek, což je nejlepší výkon celého kola. Stal se tak 
SKOKANEM KOLA, protože ze 67.místa poskočil o 22 míst až na 45.místo. Hosté tímto skutečně 
obživli a i dalším hráčům Chebu se docela dařilo, i když někdy šlo třeba jenom o hod. Výsledkem je 
to, že při vyšším počtu kuželek na straně domácích je to celkově nerozhodně, což je větší úspěch 
hostí než domácích. 
 

 TJ JISKRA HAZLOV C 2640 16:0 2416 TJ JISKRA ŠABINA C 

 MAZÁK František ml. 428 2:0 427 SEIDL Tomáš 
 KNESPL Miroslav 419 2:0 383 KOŽÍŠEK Luboš 
 VESELÝ Václav 455 2:0 380 MANĚNOVÁ Monika 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 459 2:0 416 ZVĚŘINA Josef 
 PŘIBYL Jaroslav 431 2:0 396 ZVĚŘINA Marek 
 SEIDL Jindřich 448 2:0 414 VEVERKA Josef 
 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:45 



Souboj úvodní dvojice byl vyrovnaný až do konce a rozhodovaly poslední hody. Potom ale hosté o 
dost polevili a domácí už pokračovali úspěšně až do samého konce utkání a dosáhli největšího 
rozdílu výsledků v tomto kole. 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2613 12:4 2605 TJ JÁCHYMOV B 

 MILOTA Rostislav, ing. 412 0:2 420 ŠEDA Jiří 
 MANDÁK Jan 410 0:2 446 ŽIVNÝ František 
 STAŠKO Miroslav 449 2:0 439 TOTH Antonín  
 PEŠŤÁK  Miroslav 425 2:0 415 KRATOCHVÍL Luboš 
 AXAMSKÝ Luboš 463 2:0 460 MRENICA Štefan 
 VELEK Jiří 454 2:0 425 LUKEŠ Vladimír 
 
divák ů: 8, utkání trvalo: 5:00 
Domácí družstvo si s hosty trochu zalaškovalo. Na úvod jim darovalo dvě vítězství, až pak si teprve 
uvědomilo možnost prohry a přeřadilo na vyšší otáčky. Jak je ale patrné z výsledků, byla to 3x za 
sebou vítězství dost těsná a zdá se, že Jáchymovu štěstí moc nepřálo. Definitivní rozhodnutí zařídil 
až poslední Jiří Velek, který nejlepší dorážkou celého utkání (175 kuželek) odmítl případnou remízu a 
celkový stav kuželek otočil ve prospěch domácích. Ve vyrovnaném utkání vyhráli domácí v dorážce   
102 kuželek, ale podobný počet (96 kuželek) prohráli domácí do plných.  
 

 LOKOMOTIVA CHEB C 2497 12:4 2472 TJ SOKOL ÚTVINA 

 NOVÁČEK Josef 408 2:0 404 PATKAŇ Jaroslav 
 BUDIL Miroslav 423 2:0 418 VLČEK Václav 
 HLAVÁČ František 427 2:0 412 KŘÍŽ Jan 
 NOVÁČKOVÁ Eva 412 0:2 422 DOBIÁŠ Jaroslav 
 HAMROVÁ Jana 413 0:2 431 KŘÍŽ Václav 
 VYLEŤAL Bohumil 414 2:0 385 VESELÝ Stanislav 
 
divák ů: 10, utkání trvalo: 5:25 
Zvláštní utkání, ve kterém si hosté snad mysleli, že se to uhraje samo. Například u hostí byl výkon 90 
kuželek na 20 hodů do plných, nebo 5 chybných hodů za sebou. První půlku utkání tak vyhráli 
domácí všechny tři dvojice, ale bylo to vždy „s chlupem“.  Teprve pod dojmem, že do těch „holinek“ 
začíná téci už i shora, začali alespoň trochu hrát i hosté. Dvě dvojice se povedly a stav utkání byl 6:4, 
ale 4 kuželky ve prospěch Útviny.  Jako poslední byli na řadě dva „mazáci“ a čekal se boj. Dá se ale 
říci, že trochu zklamali oba, ale konečný stav je přívětivější pro chebské Céčko. 
 

 TJ JISKRA AŠ 2585 14:2 2452 SKK KARLOVY VARY B 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 430 2:0 411 KOČAN Jiří 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 405 2:0 391 GABRIŠKO Jiří 
 SUCHÁNKOVÁ Eva 411 0:2 437 KUPKA Libor 
 DAVÍDKOVÁ Anna 438 2:0 410 ŠNAJDR Václav 
 BUFKA Jiří 457 2:0 403 LOVEČEK Zdeněk 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 444 2:0 400 VODEHNAL Vítězslav 
 
divák ů: 6, utkání trvalo: 4:45 
Družstvo Aše si doma počíná jako v obrněné pevnosti a nepřipustí žádnou komplikaci či pochybnost 
o svém vítězství. Toto ženské družstvo si ve svém středu pěstuje vzácnou květinku jménem Jiří 
Bufka, který v rozhodujících chvílích téměř zcela jistě nezklame. Na druhé straně družstvo SKK KVB 
patří určitě ke špičce soutěže a že dostane v Aši takovýto „příděl“, to asi nečekal ani ten největší 
pesimista. 
 



Starty náhradníků: 
1. start: TOTH Antonín (Jáchymov, 11631) 
  
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 9.kole: 
 
Plné JARINOVÁ Klára - Ji.Hazlov D 321 v Hazlově 3-4 
Dorážka TRAKAL Martin - Slovan KV B 178 v Hazlově 3-4 
Chyby HLAVÁČ František - Loko Cheb C   1 v Chebu 
   

CELKEM  JAROŠ  Jiří    Loko Cheb D   482  na SKK KV 3-4 

 

 

Pořadí jednotlivců: 

 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 454,3 4 / 4 
 2. BUDIL Miroslav Cheb C 448,7 3 / 3 
 3. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 447,2 5 / 5 
 4. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 442,8 4 / 4 
 5. VELEK Jiří Teplá   440,6 5 / 5 
 6. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 437,6 4 / 4 
 7. AXAMSKÝ Luboš Teplá   436,9 4 / 5 
 8. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 435,9 4 / 4 
 9. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 434,3 4 / 5 
 10. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 433,4 5 / 5 
 11. PATKAŇ Jaroslav Útvina  433,1 5 / 5 
 12. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 432,4 5 / 5 
 13. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 432,3 3 / 3 
 14. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 431,9 3 / 4 
 15. BUFKA Jiří Jiskra Aš  429,7 5 / 5 
 16. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 429,4 4 / 4 
 17. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 429,3 4 / 4 
 18. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  429,1 5 / 5 
 19. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   429,0 5 / 5 
 20. NOVÁČEK Josef Cheb C 427,9 3 / 3 
 21. VESELÝ Václav Hazlov C 427,2 4 / 4 
 22. HAMROVÁ Jana Cheb C 426,9 3 / 3 
 23. REPČIK Miroslav Hazlov D 426,8 5 / 6 
 24. MRENICA Štefan Jáchymov B 425,9 5 / 6 
 25. KŘÍŽ Václav Útvina  424,9 5 / 5 
 26. KNESPL Miroslav Hazlov C 422,8 4 / 4 
 27. HLAVÁČ František Cheb C 422,8 3 / 3 
 28. VEVERKA Josef Šabina C 422,2 6 / 6 
 29. PILAŘ Václav Jiskra Aš  420,3 5 / 5 
 30. MAZÁK František ml. Hazlov C 419,8 3 / 4 
 31. RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 3 / 4 
 32. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  419,6 4 / 5 
 33. SEIDL Tomáš Šabina C 419,5 5 / 6 
 34. VESELÝ Stanislav Útvina  418,9 5 / 5 
 35. MANDÁK Jan Teplá   418,4 4 / 5 
 36. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 418,3 3 / 4 

 37. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  417,6 4 / 5 
 38. ŠEDA Jiří Jáchymov B 417,5 6 / 6 
 39. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 416,4 4 / 5 
 40. STAŠKO Miroslav Teplá   416,0 5 / 5 
 41. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 414,8 5 / 6 
 42. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 412,5 5 / 5 
 43. ŽIVNÝ František Jáchymov B 412,0 6 / 6 
 44. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 407,0 6 / 6 
 45. JAROŠ Jiří Cheb D 406,1 6 / 6 
 46. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  405,6 5 / 5 
 47. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 405,5 5 / 5 
 48. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 404,5 5 / 6 
 49. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 404,5 6 / 6 
 50. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 404,3 6 / 6 
 51. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 404,3 3 / 4 
 52. ZVĚŘINA Josef Šabina C 404,2 6 / 6 
 53. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 404,1 2 / 3 
 54. NOVÁČEK Josef Cheb D 403,3 4 / 6 
 55. KŘÍŽ Jan Útvina  402,9 5 / 5 
 56. BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 401,8 4 / 6 
 57. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 400,8 5 / 5 
 58. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 400,8 6 / 6 
 59. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 400,7 6 / 6 
 60. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  400,3 4 / 5 
 61. REPČÍK Pavel Hazlov D 397,1 5 / 6 
 62. ZVĚŘINA Marek Šabina C 396,0 6 / 6 
 63. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   393,1 5 / 5 
 64. BASL Václav Šabina C 392,4 5 / 6 
 65. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 4 / 6 
 66. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 390,1 5 / 5 
 67. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 387,8 6 / 6 
 68. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 387,4 4 / 5 
 69. ADAM Jan Cheb D 385,1 4 / 6 
 70. MÁLEK Petr Cheb C 379,5 2 / 3 
 71. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 378,3 6 / 6 

 
 
 
 
 
 
 



Pro přehled výsledky dalších soutěží ….. 
  

2.kuž.liga mužů – skup.A – 08.kolo 
hráno 13.11.2010 

SDS Sadská  -  SKK Jičín 7,5:0,5 3352-3307 
Bohušovice  -  Škoda Plzeň 7:1 3114-3009 
Sokol Kolín -  Sokol Duchcov  3:5 3182-3169 
Rokycany  -  Loko Tábor 6:2 3376-3166 
Lou čovice  -  SKK Vrchlabí 6:2 3199-3158 
Hv. Trnovany  -  Lok.Č.Velenice 5:3 3340-3278 
 
  1. Hv. Trnovany  6 0 2 41,5:22,5 3281 12 
  2.  SDS Sadská  5 0 3 39,5:24,5 3261 10 
  3.  SKK Vrchlabí  4 1 2 30,0:26,0 3236 9 
  4.  Vlt.Loučovice  4 1 3 37,0:27,0 3202 9 
  5.  Sokol Duchcov  4 0 3 26,0:30,0 3232 8 
  6.  Loko Tábor  4 0 4 34,0:30,0 3209 8 
  7.  Lok.Č.Velenice 4 0 4 33,0:31,0 3257 8 
  8.  Rokycany  4 0 4 31,0:33,0 3260 8 
  9.  Sokol Kolín  4 0 4 30,0:34,0 3241 8 
10.  Bohušovice  3 0 5 27,0:37,0 3201 6 
11.  Škoda Plze ň  2 1 5 25,0:39,0 3205 5 
12.  SKK Jičín  1 1 6 22,0:42,0 3248 3 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 08.kolo 
hráno 13.11.2010 

Podbo řany  -  TJ Dobřany 8:0 3489-3166 
Slovan K.Vary -  Slavoj Praha B  3:5 3192-3250 
Chomutov  -  Jiskra Šabina 6:2 3180-3060 
Rokycany B -  Jiskra Hazlov B  3:5 3124-3137 
Konstrukt.B  -  Jiskra Hazlov A 6:2 3272-3232 
Kov P říbram  -  SKK K. Vary 6:2 3171-3072 
 
  1. Podbořany  6 0 2 46,0:18,0 3204 12 
  2.  SKK K.Vary  6 0 2 41,0:23,0 3183 12 
  3.  Ji.Hazlov B 5 0 3 34,0:30,0 3183 10  
  4.  Konstruktiva B 4 1 3 32,0:32,0 3244 9 
  5.  Rokycany B 4 0 4 34,0:30,0 3149 8  
  6.  Kovo Příbram  3 2 3 32,0:32,0 3158 8 
  7.  Jiskra Šabina  4 0 4 25,0:39,0 3165 8  
  8.  Slovan K.Vary 3 1 4 34,0:30,0 3159 7  
  9.  VTŽ Chomutov 3 1 4 32,0:32,0 3164 7 
10. Ji.Hazlov A 3 0 5 27,0:37,0 3111 6  
11.  TJ Dob řany  2 1 5 25,0:39,0 3185 5 
12.  Slavoj Praha B 1 0 6 17,0:39,0 3146 2 

 
 
 

Příště - v sobotu 20.listopadu 2010 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE –10.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 10.KOLO 

 
09:00 TJ LOMNICE - SLAVOJ PLZEŇ 
09:00 TJ HAVLOVICE - BANÍK STŘÍBRO 
09:00 TJ JÁCHYMOV - LOKO CHEB A 
10:00 ROKYCANY C - JI. ŠABINA B 
09:00 LOKO CHEB B - KUŽ.HOLÝŠOV 
09:00 SOKOL PLZEŇ V - TJ KDYNĚ 

09:00 SKK K.VARY B - JI.HAZLOV D 
09:00 SO.ÚTVINA - JISKRA AŠ 
14:00 JÁCHYMOV B - LOKO CHEB C 
09:00 JI.ŠABINA C - SO.TEPLÁ  
14:30 LOKO CHEB D - JI.HAZLOV C 
NE 10 SN.K.VARY B - SN.K.VARY C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


